关于     同志工伤认定申请的公示

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国社会保险法》和《工伤保险条例》有关规定，现将      同志工伤认定申请有关情况公告如下：202  年  月  日，                 向徽州区人力资源社会保障局提交认定       （男/女，   岁，     岗位）工伤的申请。述称       于202  年  月  日  时   分许，

                                                                                                                      。经                            医院治疗，诊断为：                                    。
公示时间为202  年  月  日-202  年  月  日。如对此工伤认定申请有异议，请向徽州区人力资源社会保障局反映，人社部门将严格为提供线索和材料的人员保密。
值班电话：0559-3511711。

                             202  年  月  日